Aldana Prece, y por la Coordinadora del Área de Vinculación y 
Desarrollo Tecnológico, Mg. Arq. Soledad Chamorro, dejando constancia de la donación de un kit 
multiuso con 110 accesorios marca DREMEL para mini torno, recibida por parte de FEXA SA. 
Valor Estimado: $ 67.908,16.- (pesos sesenta y siete mil novecientos ocho con dieciséis centavos). 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a la Oficina de Patrimonio para su conocimiento y efectos. ---------------------------------------------- 
2.16.- Expte. Nº 32456/2025 - Nota presentada por la Secretaria de Extensión Universitaria,

[...]

Desarrollo Tecnológico, Mg. Arq. Soledad Chamorro, dejando constancia de la donación de 
materiales e insumos de construcción en seco para la ejecución de un cerramiento para oficina en 
el Bloque Norte del segundo piso, recibida de parte de Royal Fada S.A. Valor Total: $ 353.761,95 
(pesos trescientos cincuenta y tres mil setecientos sesenta y un con noventa y cinco centavos). --- 
Se resuelve, por unanimidad, aceptar la donación y disponer el pase de las presentes actuaciones 
a la Oficina de Patrimonio para su conocimiento y efectos. ---------------------------------------------- 
Punto 3) del Orden del Día - Solicitudes de Expedición de Título, Certificado de Diploma en